
附件一：
[bookmark: _GoBack]奖学金候选人名额分配表
	班级名称
	国家
奖学金候选人
名额
	国家
励志
奖学金候选人名额
	中华
全国
总工会奖学金候选人
名额
	学校一等奖学金候选人名额
	学校二等奖学金候选人名额
	学校三等奖学金候选人名额

	16劳关
	1
	2
	3
	1
	2
	4

	16人力一
	1
	2
	2
	1*
	1
	2
	4

	16人力二
	
	3
	2
	
	1
	2
	4

	17劳关
	1
	1
	2
	1
	2
	4

	17人力一
	
	1
	2
	1
	2
	4

	17人力二
	
	3
	2
	1
	2
	4

	18劳关
	1
	1
	1
	1
	2
	4

	18人力一
	
	1
	1
	1
	2
	4

	18人力二
	
	1
	1
	1
	3
	6

	合  计
	4
	15
	17
	9
	18
	38


*注：中华全国总工会奖学金中家庭经济困难生的名额分配给16级人力专业学生，按照申请人综合测评年级排名进行评审。

  


